
 

 

 

 

 

 

第 24回肝炎医療コーディネーター 

初オンライン 研修会 開催  

開催日時：令和 2年 6月 25日（木） 18：30～19：15 

【内容】 

総合司会 遠藤美月先生（大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター） 

             講演①「見えてきた⁉肝炎医療コーディネーターのこれから・・・ 

                   ～私たちにできること～」  藤田幸子先生（15分） 

                （大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター 看護師・肝炎医療コーディネーター） 

 

    講演②「C型肝炎最新の治療と撲滅に向けて」 

                                本田浩一先生（15分） 

                         （大分大学医学部附属病院消化器内科 講師・医局長） 

【講評】 

       清家正隆先生（医療法人輝心会大分循環器病院 副院長） 

                                                                  

 

PCでもスマホでも  

簡単に接続できます 

 

オンライン配信について 

※※オンライン配信は Zoom で行い

ます。今回初めて使用する方は、メ

ールにてお送りした URL をクリッ

クし、事前にダウンロードしておく

と、開始時刻にスムーズに接続でき

ます。 

（事前のダウンロードは、メールが

届いた時点、当日でなくても可能で

す） 

（インストールは、料金はかかりま

せん） 

 

<主催>大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター 

<後援>大分県・大分県薬剤師会・大分県看護協会 

謹啓  

初夏の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、下記のとおりオンラインにて、セミナー

を開催させて頂く運びとなりました。万障お繰り合わせのうえ、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。肝炎医療コーデ

ィネーターで、参加可能な方は、オンライン配信（Zoom）の URL を事前にメールにて送付いたします。開催時刻 10 分前になり

ましたら、URL をクリックし、ご参加準備をお願い申し上げます。 

 


